令和 3 年 4 月 26 日(月)
彩の国いきがい大学

蕨学園校友会連絡協議会
蕨連協会長 栗原 幸雄

総 務 部

蕨連協第２８回定期総会議事録

○開 催 日 時：令和 3 年 4 月 26 日（月）14 時 00 分

○開 催 場 所：武蔵浦和コミュニティセンター８F 第 8・9 集会室
○出席者：会長（1 名）副会長(1 名)理事（12 名）代議員（2 名）会計(2 名) 合計 20 名

委任状 10 名  その他〔陪席２名〕

〇中西総務部長

（1）資料確認：第 4 号議案の会員数訂正

  18 期…73 名、25 期 51 名、26 期 80 名、合計 543 名に訂正。

（2）総会対象人員 30 名 ⇒ 出席者 20 名、委任状 10 名で本総会は成立。

1．開会の言葉                     蕨連協会長 栗原 幸雄

2．議長選出                         議長 栗原 幸雄

3．議長挨拶

4．議事

 第 1 号議案 2020 年度活動報告            総務部長 中西 次男

   コロナ禍における緊急事態宣言のため、第 27 回総会は書面開催とした。

   4 回開催された理事会以外の活動はすべて中止となった。

 第 2 号議案 2020 年度決算報告            会計担当 濱松 昭隆

       2020 年度監査報告            監事   相馬 広志

   ★第 1 号・第 2 号議案は一括承認された。

 第 3 号議案 2021 年度活動計画（案）         総務部長 中西 次男

   理事会は年 4 回（資料参照）、水曜日

9 時半からの予定、会場その他の理由により、変更になる場合あり。

演芸大会、ウォーキング大会等も予定しているが変更になる場合あり。

 活動への参加は会場の人数制限によって、現役（23 期～28 期）会員が優先となる。

 ★第 3 号議案は承認された。

 第 4 号議案 2021 年度予算（案）           会計担当 濱松 昭隆

   今年度の会費は徴収しない。その他は資料参照

   ★第 4 号議案は承認された。

 第 5 号議案 2021 年度新役員（案）          総務部長 中西 次男

   23 期～28 期（資料参照）23 名

   監事補助として 24 期の永井ふみ子氏を追加。（規約等の改定はしない）

   ★第 5 号議案は承認された。

 第 6 号議案－1 蕨連協規約一部改正（資料参照）    総務部長 中西 次男

      －2 同上内規の一部改正（資料参照）

   ★第 6 号議案は承認された。

第 7 号議案 29 期の蕨連協参加について

  29 期で蕨連協に参加を希望する人は、連絡員を決めてもらい、解散期と同様の扱いと

する。

★第 7 号議案は承認された。〔別途議事録とあわせて７号議案として送付する。〕

5．2021 年度新役員紹介・挨拶

  正親（24 期）蕨連協会長、中里（23 期）蕨連協副会長、福士（24 期）総務部長、

  花形（24 期）企画担当、高橋*陪席（24 期）広報担当、水越*陪席（24 期）会計担当、

細谷（23 期）次期理事(代理出席)

6．2020 年度役員の退任挨拶

  明智（18 期会長）理事、根岸（22 期会長）理事、青柳（22 期理事）理事、

栗原（28 期）蕨連協会長、中西（28 期）総務部長

7．議長解任・挨拶                     議長 栗原 幸雄

8．閉会の言葉（退任の挨拶も兼ねて）        蕨連協副会長 星野 榮司